KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA SPORTO CENTRAS

Atvirų Klaipėdos rajono 8x8 futbolo pirmenybių rezultatų lentelė II RATAS
	Eil.

Nr.
	KOMANDA - DALYVIS
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Taškai
	Santykis
	Vieta

	1.
	„LOKIAI“
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	2.
	„KLAIPĖDA CITY“
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	3.
	FK „DOVILAI“
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	4.
	„HIDROSTATYBA“
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	5.
	FK „ŠILALĖ“
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	6.
	„MARS“
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	7.
	„JONUŠAI“
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	8.
	FK „PEMPININKAI“
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	9.
	„AMK – VETERANAS –LITIMBERA“
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Rezultatyviausi žaidėjai: 15 įvarčiai - A. Marcinkevičius (Pempininkai).  13 įvarčiai - N.Srėbalius (Ballers). 11 įvarčiai – A. Lenkšas (Jonušai). 9 įvarčiai - A. Butkus (Pempininkai).
   Įspėjimai (Praleidžia turą) : 
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